serie
NUKRE
Mass MA
n
D g
D de B B1max B2 Be C C1 d1 d2 e G lg rmin W (g) (Nm) Cr w C0r w Fr per For per Cur w (1/min)
NUKRE35 35 20 52 22,6 29,5 12 18 3,8 16 27,6 1 M16x1,5 17 0,6 8 177 58 15300 18700 8500 16800 2430 6500
NUKRE40 40 22 58 24,6 33,5 14 20 3,8 18 30 1 M18x1,5 19 1 8 258 87 18700 24900 13000 24900 3150 5500
NUKRE47 47 24 66 25,6 40,5 18 24 0,8 20 27 1 M20x1,5 21 1 10 400 120 28500 37500 16200 32500 4850 4200
NUKRE52 52 24 66 25,6 40,5 18 24 0,8 20 31 1 M20x1,5 21 1 10 470 120 29000 40500 17100 34500 5300 4200
NUKRE62 62 28 80 30,6 49,5 22 28 1,3 24 38 1 M24x1,5 25 1 14 824 220 40000 55000 23400 46000 7300 2600
NUKRE72 72 28 80 30,6 49,5 22 28 1,3 24 44 1 M24x1,5 25 1,1 14 1050 220 45000 65000 31500 63000 8700 2100
NUKRE80 80 35 100 37 63 29 35 1 30 47 1,5 M30x1,5 32 1,1 14 1670 450 69000 104000 47500 95000 14100 1800
NUKRE90 90 35 100 37 63 29 35 1 30 47 1,5 M30x1,5 32 1,1 14 2020 450 78000 123000 76000 123000 16700 1800
www.ebeco.cz  /  ebeco@ebeco.cz EBECO CZ, s.r.o.
Item No.
Dimensions (mm) Load rating (N)